quo dein terminus parsitus (sic) eo certior per Gubernium statui, praefigique valeat.

In reliquo altefata Sua Mattas Ssma benigne propensa manet. E regio Magni Ppatus Tranniae Gubernio Cibinii die 30 Junii 1772.

M. Josephus Comes ab Ausperg (*recte: Auersperg*)  
Gubernator Michael Bruckenthal secr.

b) *Consistoriulu respundiendu cu d. 18 Juliu 1772 multumesce sî arata, cumu că diu'a pentru acelu sinodu nu se poate pune in a-ânte de 26 Augustu a. a.*

c) *Representatiunea Sinodului catră Guberniu, in obiectulu alegerei.*

Posteaquam V. Clerus graeci ritus in M. Tranniae Ppatu unitus juxta benignissimam ordinationem et gratiam Caeo regiam in praesentia duorum comissariorum regiorum in personis Exmi Dni Comitis Gabrielis Haller consiliarii status et Gubernii regii actualis intimi, nec non Illmi Dni Comitis Josephi Beldi de Uzon clementer denominatorum, Balasfalvae praefixo per Exc. regium Gubernium die 26 Augusti synodaliiter congregatus solemnitate et ritu hactenus observato liberis votis tria apta et idonea subjecta candidasset, haecque suffragia in RR. Patres Gregorium Major, Ignatium Darabanth et Jacobum Aaron sequenti ordine et numero collata essent, videlet in

R. Patrem Gregorium Major 95,

R. Patrem Ignatium Darabanth 16,

R. Patrem Jacobum Aaron 11,

superest, ut eadem praefata subjecta pro clementissima electio-  
ne et denominatione medio Extiae Vrae et Exc. r. Gubernii  
Suae Matti Ssmae humillime repraesentemus. Porro cum uni-  
versus ferme clerus ac populus, praesens aequo ac absens, Re-  
verendum Patrem Major unanimi voce et suffragiis Episcopum  
sibi alioquin de hac Ecclesia cumprimis Sophronianae tumultu-  
ationis temporibus optime meritum a sua Matte Ssma clemen-

ter denominari expetant, et humillime orent: eapropter idem V. Clerus hic synodaliter constitutus praefatum R. Patrem Major Extiae Vrae ac Excelso r. Gubernio specialiter commendandum duxit, quatenus Sua Mattas Ssma eundem R. P. Major gratioso ac praepotenti Extiae Vrae ac Exc. r. Gubernii intercedente patrocinio pro spirituali desolatae hujus Ecclesiae consolatione, ac populi disuniti conversione hujus dioecesis Fagarasiensis Episcopum clementissime denominare dignaretur.

In reliquo jugi Excellentiarum Vestrarum venerationis cultu perennamus.

Balasfalvae 27 Aug. 1772.

Vicarius cum toto clero graeci ritus unito.

Ejusdem Cleri notarius.

d) *Representatiunea sinodului catrà Majestate intru acelu-asi obiectu.*

### Augustissima Imperatrix etc.

Posteaquam V. Clerus in M. Tranniae Ppatu unitus juxta benignissimam ordinationem et gratiam Caeo regiam in praesentia duorum commissariorum regiorum in personis Exmi Dni Comitis Gabrielis Haller consiliarii status et Gubernii regii actualis intimi, nec non Illmi Dni Comitis Josephi Beldi de Uzon clementer denominatorum, Balasfalvae praefixo per Exc. regium Gubernium die 26 Augusti synodaliter congregatus solemnitate et ritu hactenus, observato liberis votis tria apta et idonea subjecta candidasset, haecque suffragia in RR. Patres Gregorium Major, Ignatium Darabanth et Jacobum Aaron sequenti ordine et numero collata essent, videlicet in

R. Patrem Gregorium Major 95,

R. Patrem Ignatium Darabanth 16,

R. Patrem Jacobum Aaron 11,

praefata vero subjecta pro clementissima electione ac denominatione medio r. Gubernii Matti V. Ssmae humillime representari praelaudato r. Gubernio demisse supplicassemus; de-

nique humillimam nostram pro R. Patre Gregorio Major, ut is Episcopus desolatae hujus Ecclesiae gratia ac clementia caea regia renunciaretur, ac denominaretur, nomine totius Cleri factam intercessionem adjecissemus; ad haec nonnulla pro uberiori lamentabilis status ac desiderii nostri notitia Matti Vrae Ssmae recta via humillime detegenda duximus sequentibus:

Clementer nosse dignetur Mattas Vra Ssma Clerum hunc et populum valachicum unitum multiplicibus haereticorum ac schismaticorum impetionibus eo miseriарum et calamitatum devenisse, ut nisi ejusmodi Episcopum, qui tum esurientes ac verbum Domini sitientes sana doctrina pascere, ac consolari, tum etiam subditorum vitae necessitatibus succurrere et ut ait S. Gregorius M. Pont. Rom. in quantum potest providere promptus sit ac paratus, divina et regia clementia obtinuerint, de se quasi desperatum existiment. Proinde universus Clerus hic ac populus unitus, immo et disuniti plurimi sui conversionem pollicitantes, uno ore ac voce (vox populi vox Dei) anhelant, acclamant et orant, ut Reverendus P. Major, qui nempe multiplicibus ab altissimo donis ac virtutibus ornatus, longoque rerum usu perfectus Preco aliunde hac in terra evangelicus persaepe cum vitae propriae periculo versatus, pietate insuper vitaeque integritate et activitate prae ceteris praeditus: quideneque, quia de afflita hac Ecclesia et altissimo Mattis Vrae Ssmae imperio optime meritus, aliorum invidia patria pulsus est, clementia caeo regia (nam a Deo electum pie credimus) sibi Pastor condonaretur. Hoc enim praesule Deo juvante et Matte Vra Ssma materne concurrente plurima optata bona illam videlicet pristinam labefactatae Ecclesiae concordiam, pacem et tranquillitatem reddituram polliceri nobis audemus; amor enim unus gentes ad Deum, et meliorem frugem convertit, quanto autem amore idem bonus Pater in Ecclesiae hujus fideles, hique vicissim in eum ferantur perspectum est omnibus, et nisi Episcopus clero populoque gratus fuerit et acceptus, detrimentum potius quam incrementum S. Unionis ab experientia metuendum habemus. Quibus humillime praemissis

Majestati Vrae per tot animarum salutem, per Augustissimi imperii felicitatem, per publicam pacem et tranquilitatem, denique per Christi charitatem, de genu demisse supplicamus, quatenus Mattas Vra rejectis et non attentis quorumque in contrarium adductis rationibus, post factam nostram hic in loco consecrato coram Deo candidationem Rđum P. Major *jam tertio electum* episcopum huic dioecesi clementissime resolvere ac denominare dignaretur: hoc etenim utrumque ecclesiastici videlicet et politici status ratio si unquam, isto cum primis tempore exigere ac postulare videtur.